
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00258

RESULTADO 

RESULTADO DE JULGAMENTO PROPOSTA DE
PREÇOS E HABILITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO–

SRP Nº 001/2021  

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos
interessados o resultado de julgamento das propostas de preços e
habilitação do PE-SRP Nº 001/2021, declara como vencedora e
habilitadas as empresas: POSTO LAGOA D’ANTA LTDA – EPP,
CNPJ: 11.940.467/0001-38, valor global de R$ 2.792.078,16,
conforme autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN, 03 de fevereiro de 2021.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B224EAB58F  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:24:55

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 008/2021  

Contrato: 010/2021. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: TELEGÁS COMERCIO E
SERVIÇO HOSPITALAR LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº
16.737.759/0001-91. Valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais).
Vigência: 02/02/2021 a 31/12/2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B22C991741  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:25:39

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 003/2021  

Contrato: 002/2021. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: MATIAS E LEITAO
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ:
14.813.501/0001-00. Valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Vigência: 02/02/2021 a 31/12/2021.

Bruno Lima de Sena

Diretor Executivo do Fundo de Previdência PREVFICA

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B22F9C47D1  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:26:42

PORTARIA 

PORTARIA Nº 165/2021-GP  

Portaria nº 165/2021-GP, de 03 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear ANDREIA CANUTO ANDRÉ para ocupar o cargo de
provimento em comissão de Diretora Administrativa, lotada na
Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais, a partir da presente
data.

                             

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B232FB609A  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:27:49

PORTARIA 

PORTARIA Nº 001/2021-SAI  

 Portaria Nº 001/2021-SAI

                                                              

O Secretário Municipal de Assuntos Institucionais, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º Estabelecer regras para o pedido de aquisições e contratações
dos processos licitatórios no âmbito do Município, visando à
otimização do serviço.

Art. 2º As solicitações de aquisições e/ou contratações direcionadas à
Comissão Permanente de Licitação deverão ser encaminhadas, além do
meio físico, também em meio digital em arquivo tipo Word,
juntamente com a planilha ou tabela contendo os serviços/produtos e
respectivo termo de referência, através do e-mail
cpl@passaefica.rn.gov.br.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

Registre-se, Publique-se Cumpra-se.

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4


